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RADA MIASTA

Rada Miasta Tarnobrzega IX kadencji 2024-2029

 

Biuro Rady Miasta Tarnobrzega
39-400 Tarnobrzeg
ul. Kościuszki 32

tel. 15 822 71 39,
tel. 15 822 65 70 wew. 566 lub 587

e-mail: rada@um.tarnobrzeg.pl

Norbert Mastalerz
Przewodniczący Rady Miasta

n.mastalerz@um.tarnobrzeg.pl

Anna Pekar
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

 

a.pekar@um.tarnobrzeg.pl

Waldemar Szwedo
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

 

w.szwedo@um.tarnobrzeg.pl
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Bożena Kapuściak
Przewodnicząca Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji

 

b.kapusciak@um.tarnobrzeg.pl

Alfred Martyniak
Radny

 

a.martyniak@um.tarnobrzeg.pl

Sławomir Partyka
Przewodniczący Komisji Zdrowia,

Rodziny i Środowiska

 

s.partyka@um.tarnobrzeg.pl

Adam Rębisz
Radny

 

a.rebisz@um.tarnobrzeg.pl

Waldemar Stępak
Radny

 

w.stepak@um.tarnobrzeg.pl

Aneta Surowiec
Radna

 

a.surowiec@um.tarnobrzeg.pl
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Michał Szczytyński
Radny

 

m.szczytynski@um.tarnobrzeg.pl

Damian Szwagierczak
Radny

 

d.szwagierczak@um.tarnobrzeg.pl

Marian Cąpała
Przewodniczący Komisji
Finansowo-Budżetowej

 

m.capala@um.tarnobrzeg.pl

Piotr Gospodarczyk
Radny

 

p.gospodarczyk@um.tarnobrzeg.pl

Jan Nowak
Radny

 

j.nowak@um.tarnobrzeg.pl

Robert Popek
Przewodniczący Komisji

Techniczno-Inwestycyjnej

 

r.popek@um.tarnobrzeg.pl

https://um.tarnobrzeg.pl/tarnobrzeg/public/userfiles/files/Rada Miasta/Michał.jpg
mailto:m.szczytynski@um.tarnobrzeg.pl
https://um.tarnobrzeg.pl/tarnobrzeg/public/userfiles/files/Rada Miasta/Damian.jpg
mailto:d.szwagierczak@um.tarnobrzeg.pl
https://um.tarnobrzeg.pl/tarnobrzeg/public/userfiles/files/Rada Miasta/Marian.jpg
mailto:m.capala@um.tarnobrzeg.pl
https://um.tarnobrzeg.pl/tarnobrzeg/public/userfiles/files/Rada Miasta/Piotr.jpg
mailto:p.gospodarczyk@um.tarnobrzeg.pl
https://um.tarnobrzeg.pl/tarnobrzeg/public/userfiles/files/Rada Miasta/Jan.jpg
mailto:j.nowak@um.tarnobrzeg.pl
https://um.tarnobrzeg.pl/tarnobrzeg/public/userfiles/files/Rada Miasta/Robert_.jpg
mailto:r.popek@um.tarnobrzeg.pl


Anna Sitnik
Radna

 

a.sitnik@um.tarnobrzeg.pl

Adrian Turek
Radny

 

a.turek@um.tarnobrzeg.pl

Wacław Golik
Radny

 

w.golik@um.tarnobrzeg.pl

Robert Niedbałowski
Przewodniczący Komisji

Rewizyjnej

 

r.niedbalowski@um.tarnobrzeg.pl

Beata Pięta
Radna

 

b.pieta@um.tarnobrzeg.pl

Mariusz Turbacz
Przewodniczący Komisji Oświaty,

Kultury i Sportu

 

m.turbacz@um.tarnobrzeg.pl
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